
DODATEK č. 4
k Objednávce ze dne 28.5. 2020 č. 02PA-000502 na poskytování služby 

„D3 SSÚD Bořek -  inženýrská činnost k získání povolení změny stavby před
dokončením44

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 296 2019

Mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

a

2. W-INVEST WŮNSCH s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

(dále jen ,,Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně dále j 
„Smluvní strana“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Ruprechtická 387/49, 460 01 Liberec
04384431
CZ04384431
Krajský soud v Ústí nad Labem, C 36227 
s.r.o.

„Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen

Smluvní strany se dohodly na změnách původní Objednávky č. 02PA-000502 ze dne 28. 5. 2020 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 29. 10. 2020, dodatku č. 2 ze dne 29. 1. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 21. 6. 
2021 (dále jen ,,Objednávka“), v části „Lhůta pro dodání či termín dodání“, a proto uzavírají tento 
Dodatek č. 4 (dále jen ,,Dodatek“), kterým se mění Objednávka takto:

1



Lhůta pro dodání či termín dodání:

Dodavatel je povinen poskytnout Služby specifikované v Objednávce v celém rozsahu dle 
Objednávky nej později do dne 30. 6. 2022.
Důvodem prodloužení termínu plnění je skutečnost, že Dodavateli nebyly podklady, které jsou nutné 
pro zajištění předmětu plnění poskytnuty ze strany Objednatele, a to z důvodu aktualizace PDPS 
SSÚD Bořek.
Dodavatel současně uvádí, že v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dodání či termínu dodání 
nebude požadovat žádné navýšení finančního plnění.

Ostatní ujednání Objednávky, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č.4, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek č. 4 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 4.
Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 
za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze dne: V Praze dne:

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Podepsáno elektronicky
W-INVEST WUNSCH s.r.o 

Podepsáno elektronicky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZANÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


